[image: image1.jpg]FEITURA DE

JOAO MONLEVADE

GESTAO 2017-2020

Cuidando da nossa gente!

PORTARIA Nº 120/2019
DE 02 DE MAIO DE 2019
NOMEIA MEMBROS QUE CONSTITUIRÃO A COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL – COMPDEC DO MUNICIPIO DE JOÃO MONLEVADE
A PREFEITA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, observando as disposições da Lei Municipal nº 2.064 de 16 de dezembro de 2013 e demais disposições legais aplicáveis;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC.
· Natália Cotta Miorini – Coordenadora Executiva
· Ana Carolina Braga Linhares e Patrocínio – Secretária Administrativa
· Gevanildo Silveira Carvalho – Agente do Setor Operacional
· Cléber Araújo Moraes – Agente do Setor Técnico

· Kênia Mara Silva – Agente de Defesa Civil – Assistente Social

            Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 216 de 18 de julho de 2018.
João Monlevade, em 02 de maio de 2019.

Simone Carvalho

Prefeita Municipal
Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao segundo dia do mês de maio de 2019.
Eduardo Bastos
Assessor de Governo Interino
Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br